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Vi har en ny styrelse  
 
Vid årsstämman i Allaktivitetshuset den 14 maj 
valdes en ny styrelse som därefter inom sig 
fördelade posterna på följande sätt:  
 
Henrik Adolfsson, ordförande (stämmoval) 
Sonja Sukarén, kassör  
Louise von Matern, sekreterare 
Malin Ballesteros, ledamot (vice ordförande)  
Urban Nygren, ledamot 
Rickard Bertilsson, suppleant 
Leif Fagerberg, suppleant 
 
Mejladresser och telefonnummer finns på webben 
och uppsatta i entréerna.  
 
 
Avtackningar och sedvanliga tack 
 
På årsstämman avtackades Leif Fagerberg för 
sina 10 år som ordinarie ledamot och 8 år som 
ordförande, och han fortsätter nu i styrelsen som 
suppleant. Även Christer Wikström tackades för 
många år som ledamot i föreningen. Monica 
Lüneburg-Bergh, Siw Andersson och Ellen 
Hultqvist fick också varsin blomma som tack för 
sitt fina arbete med vår trädgård.  
                   
 
Vi fick beröm av Bengt 
 
Sedan många år tillbaka hyr vi in Bengt Hägervall 
som ordförande på vår årsstämma. Han är väldigt 
erfaren och anstränger sig för att även de oinsatta 
ska förstå årsredovisningen efter att han har gått 
igenom den. Eftersom han får samma uppdrag av 
60-70 bostadsrättsföreningar varje år, har han lite 
att jämföra med. Därför känns det extra bra att få 
beröm av honom. Enligt Bengt är BRF Rökeriet  
”bäst i klassen” på många sätt: Vi har god 
uppslutning på vår årsstämma, vi har trevlig 
stämning och vi sköter vår ekonomi. Heja oss! 
 
 
 

 
Använd inte kaustiksoda 
eller andra propplösare 
 
Kaustiksoda och andra propplösare förstör våra 
vattenrör. Dessutom orsakar de ännu mer stopp 
på lång sikt eftersom de skapar ”förhårdnader” i 
rören som lossnar och täpper till. Får du stopp i 
avloppet, är propplösningsmedel aldrig en bra 
lösning! 
 
På www.brfrokeriet.se, under fliken ”Om 
föreningen” finns sidan ”Avlopp” där du kan läsa 
mer tips och råd.  
 
================================== 
 
Tack för hjälp med gårdsstädning 
 
Vi var ganska stort gäng som sopade, krattade 
och putsade i trädgården under vårens städdag i 
april. Fint blev det! Och korvarna efteråt gick åt! 
Tack alla som tog sig ut och hjälpte till! 
 
================================== 
 
Grejer som läggs i grovavfallet 
måste få plats i containern 
 
Den här garderobsväggen hade någon ställt i en 
container. Eftersom den inte rymdes i den på 
långa vägar, lyfte sophämtarna ut den och 
lämnade kvar den. Så släng inte något som inte 
får plats och sticker upp för mycket.  
 

 
   


